ﬁeihnachtsaktion

bis 15.Dezember 2019
WM Nationalteam — Bekleidung

Jetzt die WM — Nationalteambekleidung 2018
zu absolut glinstigen Preisen sichern! EN
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Weihnachtsaktion bis 15. Dezember 2019
Nationalteam — Bekleidung

Die WM-Nationalteambekleidung kann jetzt zu absolut glinstigen Preisen erworben werden. Im nachfolgendem Katalog sind Bilder und
Preise aller Artikel zu finden. Alle Kleidungsstiicke sind selbstverstandlich neu und ungetragen.

Bitte folgendes beachten:

» Alle Verkaufe erfolgen nach dem ,,First come, first serve“-Prinzip. Da es sich bei den angebotenen Artikeln um Restmengen handelt
und bei einigen GréRen nur noch sehr wenige Stlicke vorhanden sind, kann eine Verfligbarkeit leider nicht garantiert werden.

* Fir eine Bestellung bitte das beiliegende Bestellformular vollstandig ausfiillen und an shop@austriaclimbing.com retour senden.

* Bei Versand fillt eine Versandpauschale von € 5,00 an. Es ist auch eine Abholung, nach vorheriger Terminvereinbarung, im KVO-Biiro
(Matthias-Schmid-StraBe 12E, 6020 Innsbruck) moglich.

* Die Bezahlung der Bestellung erfolgt mittels Bankiberweisung (Bankdaten siehe Bestellformular). Erst nachdem die Zahlung
eingegangen ist, konnen die Produkte versendet werden (Vorauskasse).

* Die Preise verstehen sich inklusive aller Steuern und Abgaben.

* Weihnachtsaktion gilt fir Bestellungen bis 15. Dezember 2019

Sollten Sie Fragen haben, kontaktieren Sie bitte unsere Mitarbeiter unter shop@austriaclimbing.com oder telefonisch unter +43 512
552320, jeweils von Montag bis Donnerstag zwischen 09.00 und 15.00 Uhr.



http://austriaclimbing.com
http://austriaclimbing.com

DAMEN - Tanktop

Farbe: creme
Material: 61% Cotton, 16% Modal, 13% Lyocell
(Tencel®), 10% Elasthan (Lycra®)

Regularer Verkaufspreis: 59,95€

Sonderpreis: 14,95€

Verfiigbare GroRen:

34

36

38

40




DAMEN - Tanktop
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HERREN - Tanktop

Farbe: creme
Material: 61% Cotton, 16% Modal, 13% Lyocell
(Tencel®), 10% Elasthan (Lycra®)

Regularer Verkaufspreis: 59,95€

Sonderpreis: 14,95€

\\\ Verfiigbare GréRen: M (L
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DAMEN - T - Shirt

Farbe: creme
Material: 61% Cotton, 16% Modal, 13% Lyocell
(Tencel®), 10% Elasthan (Lycra®)

Regularer Verkaufspreis: 59,95€

Sonderpreis: 14,95€

Verfiigbare GroRen:

34

36

38

40

42

44




DAMEN - T - Shirt
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HERREN - T - Shirt

Farbe: creme
Material: 61% Cotton, 16% Modal, 13% Lyocell
(Tencel®), 10% Elasthan (Lycra®)

Regularer Verkaufspreis: 59,95€

Sonderpreis: 14,95€

Verfligbare GroRen:

XXS

XS

XL




HERREN - T - Shirt




DAMEN - Longsleeve

Farbe:
Material:

creme
61% Cotton, 16% Modal, 13% Lyocell
(Tencel®), 10% Elasthan (Lycra®)

Regularer Verkaufspreis: 69,95€

Weihnachtsaktion: 14,95€

Verfugbare GroRen:

36

38

40

42




DAMEN - Longsleeve

. Austri
"~=f€:\\mb\§q




HERREN - Longsleeve

Farbe: creme
Material: 61% Cotton, 16% Modal, 13% Lyocell
(Tencel®), 10% Elasthan (Lycra®)

Regularer Verkaufspreis: 69,95€

Weihnachtsaktion: 14,95€

Verfliigbare GroRen:

XXS

XS

XL




HERREN - Longsleeve
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DAMEN - Polo

Farbe: anthrazit
Material: 48% Cotton, 49% Lyocell (Tencel®),
3% Elasthan (Lycra®)

Regularer Verkaufspreis: 59,95€

Weihnachtsaktion: 9,95€
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DAMEN - Polo
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HERREN - Polo

Farbe: anthrazit
Material: 48% Cotton, 49% Lyocell (Tencel®),
3% Elasthan (Lycra®)

Regularer Verkaufspreis: 59,95€

Weihnachtsaktion: 9,95€
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HERREN - Polo




DAMEN - Hoody

Farbe: anthrazit melange
Material: 57% Polyester, 37% Cotton,
5% Viscose, 1% Elasthan

Regularer Verkaufspreis: 109,95€

Weihnachtsaktion: 24,95€

Verfligbare GroRen:

36

38

42




HERREN - Hoody

Farbe: anthrazit melange
Material: 50% Viscose, 50% Polyester

Regularer Verkaufspreis: 109,95€

Weihnachtsaktion: 24,95€

XXL
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DAMEN - Jacke

Farbe: anthrazit melange
Material: 50% Polyester, 21% Wool,
17% Viscose, 9% Nylon, 3% Silk

Regularer Verkaufspreis: 109,95€

Sonderpreis: 29,95€

Verfligbare GroRen:

36

38

40

42

44




DAMEN - Jacke
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HERREN - Jacke

Farbe: anthrazit melange
Material: 50% Polyester, 21% Wool,
17% Viscose, 9% Nylon, 3% Silk

Regularer Verkaufspreis: 109,95€

Sonderpreis: 29,95€

Verfiuigbare GroRen:

XL

XXL




HERREN - Jacke
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JETZT BESTELLEN UND
ﬁEIHNACHTSAKTION SICHERN




